受文者：國立光復高級商工職業學校
發文日期：中華民國110年9月10日
發文字號：花中圖字第1100500002號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：線上成果發表會流程表0917.pdf

主旨：敬邀貴校出席適性學習社區推動校訂課程及彈性學習時間與

大專校院協作共好計畫109學年度花蓮區花蓮高中自主學學

習線上成果發表會，請參照

說明：

一、本校與本區夥伴學校共同承辦旨揭活動。

二、本活動謹訂於110年9月17日(週五)下午14時10分於線上串流

平台直播，本活動分為短講和靜態海報展，短講由本校13組

學生參加，靜態海報展由花蓮區各校推薦之作品參加，期能

透過互相觀摩，提升學習成果。

三、敬邀各學校派員蒞臨指導，流程表如附件。

四、敬邀各夥伴學校前往下列網址觀看：https://youtu.be/

8bFoyzMfQX0

五、請惠予參加人員公(差)假與會，至紉公宜。

正本：國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教育學校、
上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維
高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學
、花蓮縣立體育高級中等學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立玉里高級中學
、國立花蓮高級農業職業學校、國立光復高級商工職業學校

副本：城市學校財團法人臺北城市科技大學校務發展暨稽核中心楊瑞明主任

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立花蓮高級中學 函

地址：花蓮縣花蓮市民權路42號
承辦人：彭偉哲
電話：03-8242236#600
傳真：03-8235467
電子信箱：lib04@hlhs.hlc.edu.tw